
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 14/18-03-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 214-14/18-03-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Διοίκησης 6ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας  & Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων με θέμα: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 18-03-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, 
η Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 23011/14 /13-03-2025 
πρόσκληση του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 
5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του 
παρακάτω θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 3o Θέμα: Τροποποίηση προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Διοίκησης 6ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας  & Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων με θέμα: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα εκτός  ημερήσιας 
διάταξης  και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Τεχνικών Έργων  και Προγραμματισμού  
κ.  Γεώργιου  Μάμαλου , η οποία έχει ως εξής 
 
έχοντας υπόψη: 
1. Την με αρ. πρωτ. 60327/12141/26-7-2024 προγραμματική σύμβαση μεταξύ Διοίκησης 6ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας  & 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
 
2. Το από 27/2/2025 Πρακτικό Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της από 26-07-2025 
Προγραμματικής Σύμβασης με το οποίο η Επιτροπή παρακολούθησης ομόφωνα αποφάσισε την 
τροποποίηση του άρθρου 4 «ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ & 
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΥΤΗΣ» της προγραμματικής σύμβασης. 

  

Σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. 60327/12141/26-7-2024 Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ 
Διοίκησης 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής 
Ελλάδας & Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  για το έργο:ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
και ειδικότερα του άρθρου 10 «Τροποποιήσεις της σύμβασης», συνεδρίασε στις 27/2/2025 η  
Επιτροπή παρακολούθησης και ομόφωνα αποφάσισε την τροποποίηση του άρθρου 4 «ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ & ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΥΤΗΣ» της 
προγραμματικής σύμβασης, ως εξής: 
 
 
α) Η διάρκεια ισχύος της παρούσαςΠρογραμματικής Σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και 
έως 31/12/2025. 
 
β) Άρθρο  4 – ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
 
 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

 
 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ                                                                                   
ΕΤΟΣ 2024 2025 

ΜΗΝΕΣ 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

& ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
Π.Σ.  

(0,5 μήνες 
από την 

ψήφιση από 
τα αρμόδια 

όργανα-ΠΙΝ & 
6η Υ.Πε) 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΠΣ 07/2024 

    X                                       

                

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣ
Η Π.Σ.-

ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ-
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣ

ΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΑΜΟ

Υ 

   Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ   

                

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ
Υ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

- 
ΣΥΜΒΑΣΙΟΠΟ

ΙΗΣΗ 

                                    
Χ
  

 
Χ 

Χ Χ 

              

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ
ΟΥ  

(2 ΜΗΝΕΣ) 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
(ΜΕ ΤΕΥΧΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗ
ΣΗΣ) 

( 4,5 ΜΗΝΕΣ) 

                                   

  

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 

     

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ 
-

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕ
ΙΣ & 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣ
Η ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΑΠΟ ΔΥ 
(4,5 ΜΗΝΕΣ ) 

                                  

    

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 

   

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ / 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣ

ΕΙΣ  
(1 ΜΗΝΑΣ) 

                                          

             

Χ Χ 

 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΤΕΥΧΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗ
ΣΗΣ 

(0,5 ΜΗΝΕΣ) 

                      

               

Χ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ ΑΠΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ & 

6Η ΥΠΕ 
(0,5 ΜΗΝΕΣ) 

                                          

               

X 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 

 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 
 

 

Έπειτα από τα ανωτέρω : 
 
Εισηγούμαστε 
 
Την τροποποίηση της με αρ. πρωτ.  60327/12141/26-7-2024 Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ 
Διοίκησης 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής 
Ελλάδας & Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  για το έργο:ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» ως 
προς το άρθρο 4 και ειδικότερα:  
 
 

α) Την διάρκεια ισχύος της Προγραμματικής Σύμβασης η οποία ορίζεται από την υπογραφή της και 
έως 31/12/2025. 
 
β) Το Χρονοδιάγραμμα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α ως ανωτέρω. 
 

 

Συνημμένα: Το σχέδιο της  προγραμματικής σύμβασης  

 

 

 

 Ο Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

Τεχνικών Έργων & Προγραμματισμού 

 

 

            Γεώργιος Μάμαλος 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 
 

 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΣΧΕΔΙΟ 

 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ  

 
ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 60327/12141/26-7-2025 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 
ΜΕΤΑΞΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΚΑΙ 

6ΗΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
ΜΕ ΘΕΜΑ 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –
ΒΕΛΤΙΩΣΗ  

ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ»  
Αρ.Πρωτ. ……../……. 

 
Στην Πάτρα, σήμερα την …...η  του μηνός …….. 2025, ημέρα ……..., οι παρακάτω φορείς καλούμενοι 
στο εξής “Συμβαλλόμενοι” :  
α) Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων- Π.Ε.Κεφαλληνίας, νόμιμα εκπροσωπούμενη από τον 
Περιφερειάρχη κ. Ιωάννη Τρεπεκλή,  κάτοικο Κέρκυρας  
 
β) Η 6η Υγειονομική Περιφέρεια Πελοποννήσου – Ιονίων Νήσων -  Ηπείρου και Δυτικής 
Ελλάδας νόμιμα εκπροσωπούμενη από τον Διοικητή κ. Ηλία  Θεοδώρουλο, κάτοικο Πάτρας Αχαΐας,  
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Γ4β/ΓΠ.οικ.44311 απόφαση του Υπουργού Υγείας και της Αναπληρώτριας 
Υπουργού Υγείας «Παράταση θητείας του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) 
Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 670/30.7.2022), 
συνομολογούν και συναποδέχονται τα ακόλουθα : 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
 
 Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/ 08.08.2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 Το  άρθρο 100 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 Το άρθρο 54 του Ν.4456/2017 ΦΕΚ 24/Α΄/01–03–2017 «Προγραμματικές συμβάσεις για την 
ανάπτυξη των Δημόσιων Δομών Υγείας». 
 Το αριθμ. οικ. 72088/15491/28-08-2023 έγγραφο Διεύθυνσης Τεχνικών έργων Π.Ε.Κεφαλληνίας  
 Το από 18-04-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Προϊστάμενου Διεύθυνσης Οικονομικής Οργάνωσης & 
Υποστήριξης 6ης Υ.Πε. 
 Tην με αρ. πρωτ. 44093/05-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΩΣΗ469ΗΔΜ-ΧΦ1)  βεβαίωση έγκρισης πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης Διοίκησης 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου –Ιονίων Νήσων-
Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας ( οικονομικού έτους 2024 ) στον ΚΑΕ 9762 για τη δαπάνη  σχετικά με την  
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
 Την αριθμ. πρωτ. :43676-04/07/2024 (ΑΔΑ:9847469ΗΔΜ-ΞΕΡ)  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
της Διοίκησης 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου & Δυτ. Ελλάδας, 
οικ. έτους 2024 με αιτιολογία πολυετή δέσμευση για προκήρυξη σύμβασης ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 
 

 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
  Την  αριθ. 572-30/09-07-2024 (ΑΔΑ:6ΥΑΨ7ΛΕ-ΥΩ0)  απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής  της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με την οποία εγκρίθηκε  η  Προγραμματική Σύμβαση ανάμεσα στην 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων και την 6η Υγειονομική Περιφέρεια Πελοποννήσου – Ιονίων Νήσων -  
Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας 
 Την με αρ. Την με αρ. πρωτ. 60327/12141/26-7-2024 προγραμματική σύμβαση μεταξύ Διοίκησης 
6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας  & 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» 
 Το από 27/2/2025 Πρακτικό Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της από 26-07-2024 
Προγραμματικής Σύμβασης με το οποίο η Επιτροπή παρακολούθησης ομόφωνα αποφάσισε την 
τροποποίηση του άρθρου 4 «ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ & 
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΥΤΗΣ» της προγραμματικής σύμβασης. 
 Την αριθμ. …………. (ΑΔΑ: ………..) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής ΠΙΝ περί  τροποποίησης 
προγραμματικής σύμβασης. 
 Την αριθμ. πρωτ. ………………………. Απόφαση Διοικητή της 6ης Υ.Πε. περί έγκρισης της 
τροποποίησης της προγραμματικής σύμβασης.  
 
συμφωνούν και συναποδέχονται τα ακόλουθα: 
 
την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 60327/12141/26-7-2024 Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ 
Διοίκησης 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής 
Ελλάδας & Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  για το έργο: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» ως 
προς το άρθρο 4 «ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ & ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 
ΑΥΤΗΣ» της προγραμματικής σύμβασης, ως εξής: 
α) Η διάρκεια ισχύος της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και 
έως 31/12/2025. 
 
β) Άρθρο  4 – ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
 
 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

 
 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΤΟΣ 2024 2025 

ΜΗΝΕΣ 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

& ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
Π.Σ. 

(0,5 μήνες 
από την 

ψήφιση από 
τα αρμόδια 

όργανα-ΠΙΝ & 
6η Υ.Πε) 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΠΣ 07/2024 

  X                    

                

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣ
Η Π.Σ.-

ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ-
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣ

ΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΑΜΟ

Υ 

   Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ   

                

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ
Υ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

- 
ΣΥΜΒΑΣΙΟΠΟ

ΙΗΣΗ 

                    Χ 
 
Χ 

Χ Χ 

              

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ
ΟΥ 

(2 ΜΗΝΕΣ) 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
 (ΜΕ ΤΕΥΧΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗ
ΣΗΣ) 

( 4,5 ΜΗΝΕΣ) 

                      

  

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 

     

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ 
-

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕ
ΙΣ & 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣ
Η ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΑΠΟ ΔΥ 
(4,5 ΜΗΝΕΣ ) 

                      

    

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 

   

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ / 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣ

ΕΙΣ 
(1 ΜΗΝΑΣ) 

                      

             

Χ Χ 

 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΤΕΥΧΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗ
ΣΗΣ 

(0,5 ΜΗΝΕΣ) 

                      

               

Χ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ ΑΠΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ & 

6Η ΥΠΕ 
(0,5 ΜΗΝΕΣ) 

                      

               

X 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 

 

 

Αυτά συμφώνησαν, συνομολόγησαν και αποδέχτηκαν οι συμβαλλόμενοι και προς απόδειξή τους 

συντάχθηκε το παρόν και υπογράφηκε σε τέσσερα (4) πρωτότυπα και έλαβε κάθε συμβαλλόμενο μέρος 

από δύο.                

                                                                                     

 

ΤΑ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΑ ΜΕΡΗ       

 

 ΓΙΑ ΤΗΝ    6Η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                                    ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ       

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                     ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                           

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ-         

                        Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                                                         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ                                                                                                             

                                                                                                             

               

     ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ                                                                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 

 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος   Μάμαλος                          
5. Σάββας    Κουλούρης  
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την τροποποίηση της με αρ. πρωτ.  60327/12141/26-7-2024 Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ 
Διοίκησης 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου  - Ιονίων Νήσων –Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας & 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  για το έργο: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ» ως προς το άρθρο 4 και 
ειδικότερα:  
 

α) Την διάρκεια ισχύος της Προγραμματικής Σύμβασης η οποία ορίζεται από την υπογραφή της και έως 
31/12/2025. 
 
β) Το Χρονοδιάγραμμα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α ως ανωτέρω. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ



 

 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 214-14/18-03-2025 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης       
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Nικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: ΨΟ6Ξ7ΛΕ-ΛΝΑ


		2025-03-20T09:03:35+0200
	Athens




